
VIOLET

INPUT (VSTUP) – 6,3mm vstupní jack na pravé horní straně pedálu 

OUTPUT (VÝSTUP) - 6,3mm výstupní jack na levé horní straně 
pedálu 

ROZMĚRY PEDÁLU: 11,94 cm x 8,89 cm x 3,81 cm  ODBĚR PROUDU: 55 mA.
VÍCE O LARI BASILIO: WWW.LARIBASILIO.COM 

NAPÁJENÍ –  9V DC napájecí konektor se zápornou polaritou 
uprostřed. Nepoužívejte více než 9V DC, může dojít k poškození 
a pozbytí záruky. Pedál pracuje s tichým a jemným přepínáním 
bufferovaného bypassu. 

VOLUME – Ovladač pro nastavení celkové hlasitosti pedálu. Směrem 
doleva hlasitost ubíráte, doprava přidáváte. 

MID SWEEP – Nastavuje, které frekvence jsou zesílené nebo potlačené 
ovladačem Mid. 

DRIVE – Nastavuje míru vybuzení. Vlevo nižší, vpravo vyšší. 

LOW – Nastavuje úroveň basových frekvencí. V pozici 12. hodin je odezva 
neutrální. Směrem doleva basy potlačujete, směrem doprava zesilujete. 

Efektový pedál Violet Distortion ztělesňuje nové pojetí efektů distortion a overdrive. Za jeho vznikem stála spolupráce Joshe Scotta a inspira-
tivní brazilské kytaristky Lari Basilio! Použít Violet Distortion je jako přidat nový a extrémně flexibilní kanál zkreslení k vašemu oblíbenému 
zesilovači s čistým zvukem. Svým třípásmovým ekvalizérem se tento efekt odlišuje od našich ostatních populárních zkreslení. Prvek pro 
nastavení středové odezvy jsme vědomě umístili před zkreslovací obvod a vnímáme ho jako velmi účinný nástroj pro úpravu zkresleného 
před-zesílení. Jen tento jeden konstrukční „trik“ pomáhá pedálu Violet dosáhnout stovek zvuků od overdrive až po plně moderní zkreslení. 
Ovladače pro nastavení výšek a basů jsou umístěny tradičně za obvodem zkreslení. Nabízejí tak známou – zároveň však extrémně flexibilní“ – 
korekci zkresleného zvuku, na kterou jsou hráči zvyklí. 

Efektový pedál Violet vyniká rovněž v kombinaci s dalšími overdrive pedály, zkresleními a fuzz efekty. Výborně zapadne do libovolné efektové 
sestavy jako sekundární i primární zařízení pro „ušpinění“ zvuku.

Tento pedál je určen pro každého, kdo chce dát své kytaře nový hlas. Jak říká Lari: „Proč bych potřeboval slova, když za mě může mluvit moje 
kytara?“ 

MID - Nastavuje úroveň středových frekvencí. V pozici 12. hodin je 
odezva neutrální. Směrem doleva středy potlačujete, směrem doprava 
zesilujete. Frekvenční rozsah účinku tohoto ovladače nastavíte pomocí 
ovladače Mid Sweep. 

HIGH – Nastavuje úroveň vysokých frekvencí. V pozici 12. hodin je odezva 
neutrální. Směrem doleva výšky potlačujete, směrem doprava zesilujete. 

OVLÁDÁNÍ

KONEKTORY


